
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    



  
                




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Ministru kabinets]
    
  
              
      [image: Ministru kabinets]
    
  
              
      [image: Ministru kabinets]
    
  
              
      [image: Ministru kabinets]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Ministru kabinets
                                  
                	
      
        Ministru kabineta sastāvs
              
      	
      
      Ministru prezidente
            
    
	
      
      Aizsardzības ministrs
            
    
	
      
      Tieslietu ministre
            
    
	
      
      Ārlietu ministrs
            
    
	
      
      Ekonomikas ministrs
            
    
	
      
      Finanšu ministrs
            
    
	
      
      Iekšlietu ministrs
            
    
	
      
      Izglītības un zinātnes ministre
            
    
	
      
      Kultūras ministre
            
    
	
      
      Labklājības ministrs
            
    
	
      
      Satiksmes ministrs
            
    
	
      
      Veselības ministrs
            
    
	
      
      Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministre
            
    
	
      
      Zemkopības ministrs
            
    
	
      
      Klimata un enerģētikas ministrs
            
    


    
	
      
      Ministru kabineta pilnvaras un funkcijas
            
    
	
      
        Ministru kabineta sēdes
              
      	
      
      Tiešraide
            
    
	
      
      Pieteikties Ministru kabineta sēdei
            
    
	
      
      Darba kārtības un protokoli
            
    
	
      
      Darba kārtības un protokoli (līdz 08.09.2021.)
            
    


    
	
      
        Valsts sekretāru sanāksmes
              
      	
      
      Darba kārtības un protokoli
            
    
	
      
      Pieteikties valsts sekretāru sanāksmei
            
    
	
      
      Sanāksmju ieraksti
            
    
	
      
      Darba kārtības un protokoli līdz 09.09.2021.
            
    


    
	
      
        Ministru kabineta tematiskās komitejas
              
      	
      
      Digitālās modernizācijas tematiskā komiteja
            
    
	
      
      Eiropas Savienības fondu tematiskā komiteja
            
    
	
      
      Stratēģiskās vadības tematiskā komiteja
            
    
	
      
      Enerģētikas, vides un klimata jautājumu komiteja
            
    
	
      
      Konkurētspējas un izaugsmes tematiskā komiteja
            
    
	
      
      Rail Baltica projekta īstenošanas tematiskā komiteja
            
    
	
      
      Ministru kabineta tematiskās komitejas, kas beigušas darbību
            
    


    
	
      
        Ministru kabineta komitejas sēdes
              
      	
      
      Darba kārtības un protokoli
            
    


    
	
      
        Dokumenti
              
      	
      
      Valdības deklarācija
            
    
	
      
        Deklasificētie dokumenti
              
      	
      
      Dokumenti par a/s Parex banka
            
    
	
      
      Citi tiesību akti
            
    
	
      
      Sēžu protokollēmumi
            
    


    


    
	
      
        Ministru kabineta apbalvojumi
              
      	
      
      Ministru kabineta balvas saņēmēji
            
    
	
      
      Apbalvošanas padome
            
    


    
	
      
      Tiesību aktu projektu izstrādes ceļvedis
            
    
	
      
      Vēsture
            
    


                          
	
                              
                  Ministru prezidente
                                  
                	
      
      Ministru prezidente Evika Siliņa
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Funkcijas
            
    
	
      
      Padotības iestādes
            
    
	
      
      Padomes un darba grupas 
            
    
	
      
      Ministru prezidentes birojs
            
    
	
      
        Ministru prezidentu runas
              
      	
      
      Ministru prezidentes Evikas Siliņas runas
            
    
	
      
      Ministru prezidenta Krišjāņa Kariņa runas
            
    
	
      
      Ministru prezidenta Māra Kučinska runas
            
    
	
      
      Ministru prezidentes Laimdotas Straujumas runas
            
    


    
	
      
      Bijušie Ministru prezidenti
            
    
	
      
      Pateicības un atzinības raksti
            
    
	
      
      Diplomātiskās dāvanas
            
    


                          
	
                              
                  Valsts kanceleja 
                                  
                	
      
        Valsts pārvaldes attīstības politika
              
      	
      
      Stratēģiskā plānošana 
            
    
	
      
        Valsts pārvaldes reformas
              
      	
      
      Valsts pārvaldes modernizācijas plāns
            
    
	
      
      Valsts pārvaldes refomu plāns 2020
            
    


    
	
      
      Inovācija un eksperimentēšana
            
    
	
      
      Administratīvā sloga mazināšana 
            
    


    
	
      
        Laba pārvaldība
              
      	
      
      Atvērta pārvaldība
            
    
	
      
      Trauksmes celšanas sistēma
            
    
	
      
      Valsts pārvaldes vērtības un ētikas principi
            
    
	
      
      Lēmumu pieņemšanas atklātība
            
    


    
	
      
        Cilvēkresursu attīstības politika
              
      	
      
      Atlase valsts pārvaldē 
            
    
	
      
      Darbinieku snieguma vadība
            
    
	
      
      Elastīgais darbs
            
    
	
      
        Jautājumi saistībā ar valsts civildienesta attiecībām
              
      	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi par Valsts civildienesta likuma piemērošanu
            
    
	
      
      Disciplināratbildība valsts civildienestā   
            
    
	
      
      Vadlīnijas un citi noderīgi materiāli
            
    


    
	
      
      Valsts pārvaldes vērtību un ētikas iedzīvināšana 
            
    
	
      
      Iesaistīšanās izpēte
            
    
	
      
      Cilvēkresursu vadības speciālistu tīkla attīstība
            
    
	
      
      Mācīšanās un attīstība
            
    


    
	
      
        Atlīdzība un nodarbinātie
              
      	
      
        Atlīdzības sistēmas reforma
              
      	
      
      Atlīdzības regulējuma izmaiņas no 1. jūlija
            
    
	
      
      Atlīdzības uzskaites sistēma
            
    


    
	
      
      Jautājumi par Atlīdzības likumu un atlīdzības noteikšanas kārtību
            
    
	
      
      Dati par darba samaksu un nodarbinātajiem valsts pārvaldē 
            
    
	
      
      Datu vizualizācija par nodarbinātajiem valsts pārvaldē
            
    


    
	
      
        Attīstības plānošana Latvijā
              
      	
      
      Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģija
            
    
	
      
      Latvijas Nacionālais attīstības plāns 2021.-2027. gadam
            
    
	
      
        ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķi
              
      	
      
      ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķu īstenošana Latvijā
            
    
	
      
      Ilgtspējīgas attīstības mērķi
            
    


    


    
	
      
      Valsts kapitālsabiedrību pārvaldība
            
    
	
      
        Preventīvā atbalsta sistēma bērniem
              
      	
      
      Programma "STOP 4-7"
            
    
	
      
      Programma “KiVa”
            
    


    
	
      
        Sabiedrības līdzdalības politika
              
      	
      
      Līdzdalības iespējas valsts pārvaldē
            
    
	
      
      Dati par sabiedrības līdzdalību valsts pārvaldē
            
    
	
      
        Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda īstenošanas padome
              
      	
      
      Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda īstenošanas padomes sēdes
            
    


    
	
      
        Noderīgi resursi
              
      	
      
      Kontakti līdzdalībai
            
    


    
	
      
      E-pakalpojums "Sabiedrības līdzdalība tiesību aktu izstrādē"
            
    
	
      
      Ministru kabineta diskusiju dokumenti
            
    
	
      
      Dialoga apļi par uzticēšanos
            
    


    
	
      
        Stratēģiskā komunikācija un informatīvās telpas drošība
              
      	
      
      Valsts stratēģiskās komunikācijas un informatīvās telpas drošības koncepcija
            
    
	
      
      Baltijas valstu sabiedrību noturības pētījumi
            
    
	
      
      Rokasgrāmata pret dezinformāciju
            
    
	
      
      Ilgtermiņa komunikācijas projekts “Melns uz balta”
            
    
	
      
      Pasaules medijpratības un informācijpratības nedēļa
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Līgumi
            
    


    
	
      
        Par Valsts kanceleju
              
      	
      
      Valsts kancelejas direktors
            
    
	
      
      Valsts kancelejas struktūra
            
    
	
      
        Padomes un darba grupas
              
      	
      
      Valsts pārvaldes institūciju juridisko dienestu vadītāju sanāksmes
            
    
	
      
      Valsts pārvaldes politikas attīstības padome
            
    
	
      
      Valsts pārvaldes cilvēkresursu attīstības padome
            
    
	
      
      Valdības komunikācijas koordinācijas padome
            
    


    
	
      
      Starptautiskā sadarbība
            
    
	
      
        Padotības iestādes
              
      	
      
      Valsts administrācijas skola
            
    


    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Gada pārskati
            
    
	
      
      Iestādes darbību regulējoši dokumenti
            
    
	
      
      Vēsture
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
        ES fondi
              
      	
      
      Atbildīgā iestāde
            
    
	
      
      Eiropas Atveseļošanas fonds
            
    
	
      
      Periods 2014.-2020.
            
    
	
      
      Periods 2007.-2013.
            
    


    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Publiskās pārvaldes inovācijas eko-sistēmas attīstība
            
    
	
      
        Tīmekļvietņu vienotā platforma
              
      	
      
      Valsts un pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotās koplietošanas platformas izvēršana - projekts īstenošanā no 05.04.2023.
            
    
	
      
      Valsts un pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotā platforma - projekts noslēdzies 04.04.2023.
            
    
	
      
      Platformas dalībnieki
            
    
	
      
      Platformas aktualitātes
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    
	
      
      Virtuālais asistents Zintis 
            
    


    
	
      
      Valsts un pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotās koplietošanas platformas izvēršana
            
    
	
      
      Administratīvās kapacitātes ceļa karte 2021-2027
            
    
	
      
      Valsts pārvaldes vienoto pakalpojumu centra attīstība Latvijā
            
    
	
      
      Augstākā līmeņa vadītāju attīstības programma
            
    
	
      
        Valsts un pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotā platforma
              
      	
      
      Par projektu
            
    
	
      
      Platformas dalībnieki
            
    
	
      
      Projekta aktualitātes
            
    


    
	
      
      Vienotais tiesību aktu projektu izstrādes un saskaņošanas portāls (TAP portāls)
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība – atslēga demokrātijas nākotnei
            
    
	
      
      Valsts frankofonā iniciatīva
            
    
	
      
      Atbalsts Valsts kancelejai Eiropas Savienības fondu administrēšanā
            
    
	
      
        Atbalsts Valsts kancelejai Eiropas Sociālā fonda informācijas un komunikācijas pasākumiem
              
      	
      
      Ģenerālvienošanās
            
    


    
	
      
      Tehniskā palīdzība Valsts kancelejas kā Eiropas Savienības fondu atbildīgās iestādes funkciju nodrošināšanai
            
    
	
      
      Atbalsts Valsts kancelejas kā Eiropas Savienības fondu atbildīgās iestādes informācijas un publicitātes pasākumiem
            
    
	
      
      Tehniskās palīdzības projekts
            
    
	
      
      Administratīvo šķēršļu mazināšana
            
    
	
      
      Strukturālo reformu īstenošana
            
    


    
	
      
        Publikācijas, dati un resursi
              
      	
      
      Latvijas valsts ģerbonis
            
    
	
      
      Valsts pārvaldes grafiskais standarts
            
    
	
      
      Datu bāzes
            
    
	
      
      Noderīgas vietnes
            
    
	
      
      Grāmata “Deviņu vīru spēks”
            
    


    
	
      
        Valsts pārstāvība ieguldījumu strīdos
              
      	
      
      Ziņas
            
    


    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Latvijas dalībai NATO un ES 20
            
    
	
      
        Atbalsts Ukrainai - підтримка України
              
      	
      
      Latvija atbalsta Ukrainu
            
    
	
      
      Aktualitātes
            
    


    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
        Valsts atbalsts iedzīvotājiem
              
      	
      
      Atbalsts vētrā cietušajiem
            
    
	
      
      Vadlīnijas enerģijas patēriņa samazināšanas pasākumiem
            
    
	
      
      Valsts atbalsts uzņēmējiem
            
    


    
	
      
      Tiešraides
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
        Foto un video
              
      	
      
      Ministru kabineta sēdes
            
    
	
      
      Preses konferences
            
    
	
      
      Ministru prezidenta uzrunas un apsveikumi
            
    
	
      
      Memoranda padomes sēdes
            
    
	
      
      NTSP sēdes
            
    
	
      
      Foto galerija
            
    


    
	
      
        Covid-19 
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Starpinstitūciju darbības koordinācijas grupas sēžu protokoli
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    


    
	
      
      Infografikas
            
    
	
      
      LV100
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti 
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    
	
      
      Pieteikties Ministru kabineta sēdei
            
    
	
      
      Caurlaižu pieteikšana
            
    
	
      
      Mediju akreditācija
            
    
	
      
      Trauksmes celšanas kontaktpunkts
            
    
	
      
      Iesniegumu un apmeklētāju pieņemšana
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Ministru kabinets
              Latvijas valsts valdība jeb valsts augstākā izpildvara.
            
                                                	
          
              Ministru kabineta sastāvs
              Informācija par valdības sastāvu, ko veido Ministru prezidents un 14 nozaru ministri. 
          
          	
        
          Ministru prezidente
          Informācija par Ministru prezidenti Eviku Siliņu
        
      
	
        
          Aizsardzības ministrs
          Informācija par aizsardzības ministru.
        
      
	
        
          Tieslietu ministre
          Informācija tieslietu ministri.
        
      
	
        
          Ārlietu ministrs
          Informācija par ārlietu ministru.
        
      
	
        
          Ekonomikas ministrs
          Informācija par ekonomikas ministru.
        
      
	
        
          Finanšu ministrs
          Informācija par finanšu ministru.
        
      
	
        
          Iekšlietu ministrs
          Informācija par iekšlietu ministru. 
        
      
	
        
          Izglītības un zinātnes ministre
          Informācija par izglītības un zinātnes ministri.
        
      
	
        
          Kultūras ministre
          Informācija par kultūras ministri. 
        
      
	
        
          Labklājības ministrs
          Informācija par labklājības ministru.
        
      
	
        
          Satiksmes ministrs
          Informācija par satiksmes ministru.
        
      
	
        
          Veselības ministrs
          Informācija par veselības ministru.
        
      
	
        
          Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministre
          Informācija par vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministri.
        
      
	
        
          Zemkopības ministrs
          Informācija par zemkopības ministru.
        
      
	
        
          Klimata un enerģētikas ministrs
          Informācija par klimata un enerģētikas ministru.
        
      


      
	
        
          Ministru kabineta pilnvaras un funkcijas
          Informācija par Ministru kabineta darbību – pilnvaras un funkcijas, lēmumu pieņemšana, ministru apstiprināšana, neuzticības izteikšanas un atkāpšanās process.  
        
      
	
          
              Ministru kabineta sēdes
              Ministru kabineta sēžu norises kārtība, darba kārtības un protokoli.
          
          	
        
          Tiešraide
          Skaties tiešraidē Ministru kabineta sēdes un citus pasākumus vai apmeklē tiešraižu ierakstu arhīvu.
        
      
	
        
          Pieteikties Ministru kabineta sēdei
          Informācija par pieteikšanos Ministru kabineta sēdei
        
      
	
        
          Darba kārtības un protokoli
          No 09.09.2021. Ministru kabineta sēžu darba kārtības un protokoli pieejami Vienotajā tiesību aktu projektu izstrādes un saskaņošanas portālā jeb TAP portālā
        
      
	
        
          Darba kārtības un protokoli (līdz 08.09.2021.)
          Ministru kabineta sēžu darba kārtības un protokoli hronoloģiskā secībā. 

        
      


      
	
          
              Valsts sekretāru sanāksmes
              Valsts sekretāru sanāksmju norise, to darba kārtības, protokoli un ieraksti. 
          
          	
        
          Darba kārtības un protokoli
          No 10.09.2021. darba kārtības un protokoli pieejami Vienotajā tiesību aktu projektu izstrādes un saskaņošanas portālā jeb TAP portālā
        
      
	
        
          Pieteikties valsts sekretāru sanāksmei
          Informācija par pieteikšanos valsts sekretāru sanāksmei
        
      
	
        
          Sanāksmju ieraksti
          Valsts sekretāru sanāksmju audio ieraksti no 06.01.2022. 
        
      
	
        
          Darba kārtības un protokoli līdz 09.09.2021.
          Valsts sekretāru sanāksmes darba kārtības un protokoli līdz 09.09.2021. 
        
      


      
	
          
              Ministru kabineta tematiskās komitejas
              Ministru prezidents ar rīkojumu var izveidot Ministru kabineta tematisko komiteju, lai nodrošinātu sistemātisku un plānotu darbu noteiktā jomā, kā arī koordinētu un risinātu dažādus starpnozaru jautājumus. 
          
          	
        
          Digitālās modernizācijas tematiskā komiteja
          Informācija par Digitālās modernizācijas tematisko komiteju. 
        
      
	
        
          Eiropas Savienības fondu tematiskā komiteja
          Informācija par Eiropas Savienības fondu tematisko komiteju.
        
      
	
        
          Stratēģiskās vadības tematiskā komiteja
          Informācija par Stratēģiskās vadības tematiskā komiteju.
        
      
	
        
          Enerģētikas, vides un klimata jautājumu komiteja
          Informācija par Enerģētikas, vides un klimata jautājumu komiteju.
        
      
	
        
          Konkurētspējas un izaugsmes tematiskā komiteja
          Informācija par Konkurētspējas un izaugsmes tematisko komiteju.
        
      
	
        
          Rail Baltica projekta īstenošanas tematiskā komiteja
          Informācija par Rail Baltica projekta īstenošanas tematisko komiteju.
        
      
	
        
          Ministru kabineta tematiskās komitejas, kas beigušas darbību
          Ministru kabineta tematiskā komiteja darbojas līdz konkrētā Ministru kabineta darbības laika beigām vai līdz noteikto uzdevumu pilnīgai izpildei.
        
      


      
	
          
              Ministru kabineta komitejas sēdes
              Ministru kabineta komitejas sēžu norises kārtība, darba kārtības un protokoli.
          
          	
        
          Darba kārtības un protokoli
          Ministru kabineta komitejas sēžu darba kārtības un protokoli hronoloģiskā secībā.
        
      


      
	
          
              Dokumenti
              Tiesību akti un citi dokumenti, kas nosaka Ministru kabineta darbību
          
          	
        
          Valdības deklarācija
          Deklarācija par Evikas Siliņas vadītā Ministru kabineta iecerēto darbību
        
      
	
          
              Deklasificētie dokumenti
              Vispārpieejamie dokumenti saistībā ar A/S "Parex banka" pārņemšanas procesu, citi tiesību akti un sēžu protokollēmumi.
          
          	
        
          Dokumenti par a/s Parex banka
          
        
      
	
        
          Citi tiesību akti
          
        
      
	
        
          Sēžu protokollēmumi
          
        
      


      


      
	
          
              Ministru kabineta apbalvojumi
              Informācija par Ministru kabineta balvu, Ministru kabineta Atzinības rakstu un Ministru kabineta Diplomu.
          
          	
        
          Ministru kabineta balvas saņēmēji
          Informācija par Ministru kabineta balvas saņēmējiem.
        
      
	
        
          Apbalvošanas padome
          Ministru kabineta Apbalvošanas padome izskata ierosinājumus par Ministru kabineta balvas un Ministru kabineta Atzinības raksta piešķiršanu un virza izskatīšanai Ministru kabinetā.
        
      


      
	
        
          Tiesību aktu projektu izstrādes ceļvedis
          Palīgs valsts pārvaldē nodarbinātajiem, lai sagatavotu kvalitatīvus tiesību aktu projektus. 
        
      
	
        
          Vēsture
          Informācija par Ministru kabineta vēsturi, iepriekšējām Latvijas valdībām, to deklarācijām  un koalīcijas līgumiem.
        
      


                                          
	
            
              Ministru prezidente
              Latvijas Republikas Ministru prezidente pašlaik ir Evika Siliņa, kura par valdības vadītāju kļuva 2023. gada 15. septembrī.
            
                                                	
        
          Ministru prezidente Evika Siliņa
          Informācija par Ministru prezidentes Evikas Siliņas dzīves gājumu, tostarp darba un  un  politisko pieredzi, izglītību, valodu zināšanām. 
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Ministru prezidentes plānoto pasākumu un notikumu kalendārs.
        
      
	
        
          Funkcijas
          Ministru prezidenta funkcijas un pienākumi.
        
      
	
        
          Padotības iestādes
          Ministru prezidenta padotības iestādes – Valsts kanceleja, Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojs, Sabiedrības integrācijas fonds.
        
      
	
        
          Padomes un darba grupas 
          Dažādu nozaru padomes un darba grupas, ko vada Ministru prezidents.
        
      
	
        
          Ministru prezidentes birojs
          Informācija par Ministru prezidentes biroju, tā funkcijām un uzdevumiem, kā arī Ministru prezidentes padomniekiem un ārštata padomniekiem. 
        
      
	
          
              Ministru prezidentu runas
              Ministru prezidentu runu arhīvs.
          
          	
        
          Ministru prezidentes Evikas Siliņas runas
          Ministru prezidentes Evikas Siliņas runu arhīvs.
        
      
	
        
          Ministru prezidenta Krišjāņa Kariņa runas
          Ministru prezidenta Krišjāņa Kariņa runu arhīvs.
        
      
	
        
          Ministru prezidenta Māra Kučinska runas
          Ministru prezidenta Māra Kučinska runu arhīvs.
        
      
	
        
          Ministru prezidentes Laimdotas Straujumas runas
          Ministru prezidentes Laimdotas Straujumas runu arhīvs.
        
      


      
	
        
          Bijušie Ministru prezidenti
          Informācija par visiem Latvijas Republikas Ministru prezidentiem no 1918.gada līdz šodienai. 
        
      
	
        
          Pateicības un atzinības raksti
          Ministru prezidentu piešķirtie atzinības un pateicības raksti.
        
      
	
        
          Diplomātiskās dāvanas
          Diplomātiskās  dāvanas – to nozīme, glabāšana un izpirkšanas iespējas.
        
      


                                          
	
            
              Valsts kanceleja 
              Informācija par centrālo valsts pārvaldes iestādi Valsts kanceleju – tās funkcijām, darbību, īstenoto nozaru politiku. 
            
                                                	
          
              Valsts pārvaldes attīstības politika
              Viena no Valsts kancelejas pamatdarbības funkcijām ir valsts pārvaldes attīstības politikas izstrāde un tās ieviešanas pārraudzīšana. 
          
          	
        
          Stratēģiskā plānošana 
          Institūciju darbības stratēģijas izstrādes jaunā kārtība paver iespēju valsts pārvaldes iestādēm sekmīgāk stiprināt savu kapacitāti, lai efektīvi pildītu savas funkcijas. 
        
      
	
          
              Valsts pārvaldes reformas
              Valsts pārvaldes reformu mērķis - efektivitātes uzlabošana, elastīgums, pieejamība, optimāla organizācija un racionāla resursu tērēšana.  
          
          	
        
          Valsts pārvaldes modernizācijas plāns
          
        
      
	
        
          Valsts pārvaldes refomu plāns 2020
          
        
      


      
	
        
          Inovācija un eksperimentēšana
          Informācija par inovācijas laboratoriju un metodēm, kas veicina valsts pārvaldes inovācijas kultūru un eksperimentēšanu. 
        
      
	
        
          Administratīvā sloga mazināšana 
          Viens no Valsts kancelejas darbības virzieniem - administratīvā sloga mazināšana valsts pārvaldē un iedzīvotājiem.
        
      


      
	
          
              Laba pārvaldība
              Laba pārvaldība ir atbildīgas rīcības un lēmumu priekšnosacījums valsts pārvaldē. Laba pārvaldība ietver atklātību, sabiedrības līdzdalību, atbildību sabiedrības priekšā par sasniegto, ētisku rīcību, arī taisnīgus un pārdomātus lēmumus. Labas pārvaldības princips ir nostiprināts Valsts pārvaldes iekārtas likumā
          
          	
        
          Atvērta pārvaldība
          Atvērtās pārvaldības partnerība ir starptautiska iniciatīva, kuras mērķis ir veicināt atklātību, atbildību, godprātību un sabiedrības līdzdalību.
        
      
	
        
          Trauksmes celšanas sistēma
          Trauksmes celšanas likuma mērķis ir veicināt trauksmes celšanu par pārkāpumiem darba vidē, kas var kaitēt sabiedrības interesēm. Valsts kancelejā darbojas Trauksmes cēlēju kontaktpunkts. Tā loma ir koordinēt trauksmes celšanas mehānismu izveidi valstī un veicināt sabiedrības izpratni.
        
      
	
        
          Valsts pārvaldes vērtības un ētikas principi
          Ieteikumi, kas nosaka valsts pārvaldes vērtības un ētikas – uzvedības un rīcības – pamatprincipus, kas jāievēro Ministru kabineta padotībā esošo iestādēm un to nodarbinātajiem. 
        
      
	
        
          Lēmumu pieņemšanas atklātība
          Ministru kabineta iekārtas likums nosaka, ka Ministru kabinets un tam padotās valsts pārvaldes iestādes informē sabiedrību par savu darbību un pieņemtajiem lēmumiem, bet Ministru kabineta sēdes ir atklātas.
        
      


      
	
          
              Cilvēkresursu attīstības politika
              Viena no Valsts kancelejas pamatdarbības funkcijām ir valsts pārvaldes cilvēkresursu attīstības politikas izstrāde un tās ieviešanas pārraudzīšana.
          
          	
        
          Atlase valsts pārvaldē 
          Informācija par iestāžu vadītāju atlasi valsts pārvaldē.
        
      
	
        
          Darbinieku snieguma vadība
          Informācija par darbinieku snieguma vadību, novērtēšanas sistēmu. 
        
      
	
        
          Elastīgais darbs
          Elastīgais darbs veicina  modernāku, efektīvāku un atvērtāku valsts pārvaldes darbu. Šajā sadaļā var iepazīties ar vadlīnijām un informatīvo ziņojumu, kur uzsvērti būtiski pamatprincipi, kā iestādes var veidot šādu kultūru savas organizācijas iekšienē, nostiprinot apgūtās prasmes strādājot attālināti. 
        
      
	
          
              Jautājumi saistībā ar valsts civildienesta attiecībām
              Šajā sadaļā ir apkopota informācija, kas skar valsts civildienesta attiecības. Šeit var atrast atbildes uz biežāk uzdotajiem jautājumiem par Valsts civildienesta likuma piemērošanu un iepazīties ar dažādiem noderīgiem materiāliem, kas skaidro valsts civildienesta attiecību regulējumu. 
          
          	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi par Valsts civildienesta likuma piemērošanu
          
        
      
	
        
          Disciplināratbildība valsts civildienestā   
          
        
      
	
        
          Vadlīnijas un citi noderīgi materiāli
          
        
      


      
	
        
          Valsts pārvaldes vērtību un ētikas iedzīvināšana 
          Vienota izpratne par vērtībām un ētikas pamatprincipiem valsts pārvaldē – ar šādu mērķi izstrādāti ieteikumi "Valsts pārvaldes vērtības un ētikas pamatprincipi", 
        
      
	
        
          Iesaistīšanās izpēte
          Valsts pārvaldes darbinieku iesaistīšanās aptaujas, infografikas. 
        
      
	
        
          Cilvēkresursu vadības speciālistu tīkla attīstība
          
        
      
	
        
          Mācīšanās un attīstība
          Lai veicinātu valsts pārvaldē ieviest organizācijas, kas mācās, principus un veidot mācīšanos kā ikdienas paradumu, kā arī lai izveidotu un horizontāli integrētu vienotu un sistemātisku zināšanu pārvaldību valsts pārvaldē, ir izstrādāts “Publiskajā pārvaldē nodarbināto mācīšanās un attīstības plāns 2021. – 2027.gadam”.
        
      


      
	
          
              Atlīdzība un nodarbinātie
              Valsts kanceleja nodrošina sabiedriskajā sektorā nodarbināto atlīdzības politikas izstrādi, koordinē un pārrauga tās ieviešanu. 
          
          	
          
              Atlīdzības sistēmas reforma
              Informācija par grozījumiem “Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā” un amatu klasifikācijas procesu
          
          	
        
          Atlīdzības regulējuma izmaiņas no 1. jūlija
          
        
      
	
        
          Atlīdzības uzskaites sistēma
          
        
      


      
	
        
          Jautājumi par Atlīdzības likumu un atlīdzības noteikšanas kārtību
          Biežāk uzdotie jautājumi par Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu un atlīdzības noteikšanas kārtību
        
      
	
        
          Dati par darba samaksu un nodarbinātajiem valsts pārvaldē 
          Informācija par bāzes mēnešalgu, mēnešalgas noteikšanu, atalgojuma un nodarbināto skaita izmaiņām.
        
      
	
        
          Datu vizualizācija par nodarbinātajiem valsts pārvaldē
          Nodarbinātie resoros un iestādēs, amatu sadalījums pa amatu saimēm un mēnešalgu grupām, atbrīvošanas gadījumi pa amatu saimēm, pa mēnešalgu grupām un pa pamatojumu veidiem. 
        
      


      
	
          
              Attīstības plānošana Latvijā
              Attīstības plānošanas mērķis ir sekmēt valsts ilgtspējīgu un stabilu attīstību, kā arī iedzīvotāju dzīves kvalitātes uzlabošanu.
          
          	
        
          Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģija
          Latvijas ilgtspējīgas attīstības stratēģija ir hierarhiski augstākais ilgtermiņa attīstības plānošanas dokuments Latvijā. Tas nosaka valsts ilgtermiņa attīstības prioritātes un telpiskās attīstības perspektīvu.
        
      
	
        
          Latvijas Nacionālais attīstības plāns 2021.-2027. gadam
          NAP2027 ir Latvijas Nacionālais attīstības plāns 2021. – 2027. gadam, kas ir apstiprināts Saeimā 2020. gada 2. jūlijā, un tā īstenošana ir sākusies no 2021. gada.
        
      
	
          
              ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķi
              2015. gadā ANO Ģenerālajā asamblejā pieņēma rezolūciju "Mūsu pasaules pārveidošana: ilgtspējīgas attīstības programma 2030. gadam" . Tā nosaka 17 Ilgtspējīgas attīstības mērķus (IAM) un 169 apakšmērķus, kas sasniedzami, lai pasaulē mazinātos nabadzība un pasaules attīstība būtu ilgtspējīga. 
          
          	
        
          ANO Ilgtspējīgas attīstības mērķu īstenošana Latvijā
          
        
      
	
        
          Ilgtspējīgas attīstības mērķi
          
        
      


      


      
	
        
          Valsts kapitālsabiedrību pārvaldība
          Informācija par Latvijas valstij piederošajām kapitālsabiedrībām un to pārvaldību.
        
      
	
          
              Preventīvā atbalsta sistēma bērniem
              Preventīvās atbalsta sistēmas veidošanas mērķis ir visā Latvijas teritorijā nodrošināt nepieciešamo profilakses, agrīnās intervences un atbalsta pakalpojumu pieejamību bērniem ar attīstības grūtībām vai to veidošanās risku.
          
          	
        
          Programma "STOP 4-7"
          Programma "STOP 4-7" jeb "Kopā uz ceļa esam stiprāki" ir multimodāla agrīnās intervences programma 4 līdz 7 gadus veciem bērniem ar uzvedības problēmām.
        
      
	
        
          Programma “KiVa”
          "KiVa" ir pētījumos un pierādījumos balstīta programma vardarbības vienaudžu vidū mazināšanai.
        
      


      
	
          
              Sabiedrības līdzdalības politika
              Sabiedrības līdzdalības mērķis ir sekmēt efektīvu, atklātu, savlaicīgu un atbildīgu sabiedrības pārstāvju iesaisti attīstības plānošanas procesā. Valsts kancelejas atbildībā ir tiesiskā regulējuma izstrāde sabiedrības līdzdalības nodrošināšanai un atbalsts līdzdalības iespēju īstenošanā valsts pārvaldē nodarbinātajiem un sabiedrības pārstāvjiem. 
          
          	
        
          Līdzdalības iespējas valsts pārvaldē
          Līdzdalības iespēju īstenošanas posmu un veidu apskats
        
      
	
        
          Dati par sabiedrības līdzdalību valsts pārvaldē
          Valsts kancelejas apkopotā informācija par sabiedrības līdzdalības iespējām 
        
      
	
          
              Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda īstenošanas padome
              Informācija par Memoranda īstenošanu un Memoranda padomes sēdēm
          
          	
        
          Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda īstenošanas padomes sēdes
          
        
      


      
	
          
              Noderīgi resursi
              Vadlīnijas, kontakti, normatīvais regulējums sabiedrības līdzdalības iespēju īstenošanai
          
          	
        
          Kontakti līdzdalībai
          
        
      


      
	
        
          E-pakalpojums "Sabiedrības līdzdalība tiesību aktu izstrādē"
          Informācija par Valsts kancelejas pirmo e-pakalpojumu “Sabiedrības līdzdalība tiesību aktu izstrādē”
        
      
	
        
          Ministru kabineta diskusiju dokumenti
          Vienotais tiesību aktu projektu izstrādes un saskaņošanas portāls jeb TAP portāls
        
      
	
        
          Dialoga apļi par uzticēšanos
          Sarunās ar iedzīvotājiem ir būtiski veidot izpratni, kā jūtas iedzīvotāji Latvijā, kāpēc valda neuzticēšanās un kā vairot uzticēšanos savā starpā un valsts un sabiedrības attiecībās.
        
      


      
	
          
              Stratēģiskā komunikācija un informatīvās telpas drošība
              Valsts kanceleja atbild par stratēģiskās komunikācijas modeļa izstrādi valsts pārvaldē un tā ieviešanu praksē.
          
          	
        
          Valsts stratēģiskās komunikācijas un informatīvās telpas drošības koncepcija
          Informācija par stratēģiju Latvijas informatīvās telpas aizsardzībā.

        
      
	
        
          Baltijas valstu sabiedrību noturības pētījumi
          Valsts kanceleja sadarbībā ar Latvijas Transatlantisko organizāciju ir veikusi Baltijas valstu – Latvijas, Lietuvas un Igaunijas – pēc vienotas metodoloģijas veiktas sabiedriskās domas aptaujas par iedzīvotāju individuālo, kā arī sabiedrības un valsts noturību Krievijas brutālā kara Ukrainā kontekstā.
        
      
	
        
          Rokasgrāmata pret dezinformāciju
          Rokasgrāmatā ir ieteikumi pasākumiem gan individuālā, gan institūcijas līmenī, kā arī skaidrota valsts līmeņa pieeja stratēģiskās komunikācijas spēju attīstībai un informatīvās telpas drošības stiprināšanai.
        
      
	
        
          Ilgtermiņa komunikācijas projekts “Melns uz balta”
          Lai veicinātu sabiedrības noturību pret dezinformāciju, Valsts kanceleja 2023. gada oktobrī uzsāka ilgtermiņa komunikācijas projektu “Melns uz balta” un atklāja vienotu platformu ziņošanai par dezinformācijas gadījumiem. 
        
      
	
        
          Pasaules medijpratības un informācijpratības nedēļa
          Informācija par Pasaules medijpratības un informācijpratības nedēļu, kuras mērķis ir veicināt medijpratību un informācijpratību sabiedrībā. 
        
      


      
	
        
          Vakances
          Informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem Valsts kancelejā, kā arī par augstākā līmeņa vadītāju atlases konkursiem, kuru centralizētu organizēšanu nodrošina Valsts kanceleja. 
        
      
	
          
              Iepirkumi
              Informācija par aktuālajiem un noslēgtajiem iepirkumiem un cenu aptaujām, kā arī iepirkuma līgumi. 
          
          	
        
          Līgumi
          Mazo līgumu un iepirkumu uzskaite no 2022. gada līdz 2023. gadam.
        
      


      
	
          
              Par Valsts kanceleju
              Valsts kanceleja ir centrālā valsts pārvaldes iestāde. Tā ir tieši pakļauta Ministru prezidentam. Sadaļā pieejama informācija par iestādes vadītāju struktūru, budžetu, gada publiskajiem pārskatiem, darba grupām un padomēm, padotības iestādēm, kā arī iestādes izveides vēsturi. 
          
          	
        
          Valsts kancelejas direktors
          Informācija par Valsts kancelejas direktoru.
        
      
	
        
          Valsts kancelejas struktūra
          Informācija par Valsts kancelejas struktūru, kā arī nodarbināto kontaktinformācija. 
        
      
	
          
              Padomes un darba grupas
              Informācija par Valsts kancelejas vadītajām padomēm un  darba grupām. 
          
          	
        
          Valsts pārvaldes institūciju juridisko dienestu vadītāju sanāksmes
          
        
      
	
        
          Valsts pārvaldes politikas attīstības padome
          
        
      
	
        
          Valsts pārvaldes cilvēkresursu attīstības padome
          
        
      
	
        
          Valdības komunikācijas koordinācijas padome
          
        
      


      
	
        
          Starptautiskā sadarbība
          Starptautiskās organizācijas un iniciatīvas, kurās piedalās Valsts kanceleja. 
        
      
	
          
              Padotības iestādes
              Valsts kancelejas padotībā ir viena iestāde – Valsts administrācijas skola.
          
          	
        
          Valsts administrācijas skola
          
        
      


      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu.
        
      
	
        
          Gada pārskati
          Valsts kanceleja katru gadu līdz 1.jūlijam gatavo publisko pārskatu par iestādes darbību. 
        
      
	
        
          Iestādes darbību regulējoši dokumenti
          Valsts kancelejas darbības stratēģija, nolikums un reglaments.
        
      
	
        
          Vēsture
          Valsts kancelejas izveide un attīstība.
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu, ikvienam ir tiesības celt trauksmi publiskajā un privātajā sektorā par darba vidē novērotu sabiedrības interešu apdraudējumu.
        
      
	
          
              ES fondi
              Informācija par Eiropas Savienības fondu projektiem, ko īsteno Valsts kanceleja valsts pārvaldes attīstības nodrošināšanai. 
          
          	
        
          Atbildīgā iestāde
          Valsts kanceleja ir viena no Eiropas Savienības (ES) fondu atbildīgajām iestādēm. Atbildīgās iestādes funkcijas Valsts kancelejā pilda Eiropas Savienības struktūrfondu departaments.
        
      
	
        
          Eiropas Atveseļošanas fonds
          Valsts kanceleja ir viena no Eiropas Atveseļošanas fonda atbildīgajām institūcijām, un tās pārraudzībā esošā reforma un investīcijas tiks īstenotas Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 6. komponentes "Likuma vara" ietvaros. 
        
      
	
        
          Periods 2014.-2020.
          2014.-2020. gada ES fondu plānošanas periodā Valsts kanceleja bija atbildīga par projektiem, kas veicina valsts pārvaldes profesionālo pilnveidi un sociālā dialoga attīstību labāka tiesiskā regulējuma izstrādāšanā tādās jomās kā mazo un vidējo komersantu atbalsts, kā arī korupcijas novēršana un ēnu ekonomikas mazināšana.
        
      
	
        
          Periods 2007.-2013.
          2007. – 2013. gada ES fondu plānošanas periodā Valsts kanceleja kopā ar Sabiedrības integrācijas fondu administrēja 279 Eiropas Sociālā fonda finansētu projektu ieviešanu, kas bija vērsti uz administratīvo šķēršļu samazināšanu, publisko pakalpojumu kvalitātes uzlabošanu un sabiedrības līdzdalības spēju stiprināšanu dažādu politiku īstenošanā. Aktivitāšu…
        
      


      
	
          
              Projekti
              Valsts kancelejas projekti – pašlaik aktuālie un jau pabeigtie. 
          
          	
        
          Publiskās pārvaldes inovācijas eko-sistēmas attīstība
          Projektā paredzēts uzlabot inovāciju vides tiesisko regulējumu, nostiprināt Inovācijas laboratorijas lomu un piedāvātos pakalpojumus, kā arī pilnveidot valsts pārvaldes darbinieku prasmes un kompetences inovāciju jautājumos, kā rezultātā tiks attīstīta moderna, efektīva un inovatīva valsts pārvalde.
        
      
	
          
              Tīmekļvietņu vienotā platforma
              Platforma ir informācijas tehnoloģiju rīks, ar kura palīdzību var veidot neskaitāmas mājaslapas jeb tīmekļvietnes. Tā piedāvā mūsdienīgas un ērti lietojamas valsts iestāžu un pašvaldību mājaslapas. Pievienošanās platformai nozīmē cita līmeņa digitālās komunikācijas īstenošanu valsts pārvaldē, caur kuru var daudz labāk mijiedarboties ar lietotāju.
          
          	
        
          Valsts un pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotās koplietošanas platformas izvēršana - projekts īstenošanā no 05.04.2023.
          
        
      
	
        
          Valsts un pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotā platforma - projekts noslēdzies 04.04.2023.
          
        
      
	
        
          Platformas dalībnieki
          
        
      
	
        
          Platformas aktualitātes
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      
	
        
          Virtuālais asistents Zintis 
          
        
      


      
	
        
          Valsts un pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotās koplietošanas platformas izvēršana
          Projekta ietvaros tiks pilnveidota un uzlabota Tīmekļvietņu vienotā platforma, radīta jauna funkcionalitāte un nodrošināta iespēja veidot saturu visām sabiedrības grupām, tajā skaitā cilvēkiem ar invaliditāti.
        
      
	
        
          Administratīvās kapacitātes ceļa karte 2021-2027
          Informācija par Administratīvās kapacitātes ceļa karti, tajā izvirzītajām trīs stratēģiskajām prioritātēm un pasākumiem, kas tiks īstenoti, lai tās ieviestu. 
        
      
	
        
          Valsts pārvaldes vienoto pakalpojumu centra attīstība Latvijā
          Valsts pārvaldē ir uzsākta grāmatvedības un personāla funkciju centralizācijas un standartizācijas iniciatīva, lai ilgtermiņā nodrošinātu digitalizētu, standartizētu un efektīvāk pārvaldāmu sistēmu. Pakāpeniski izstrādājot standartizētus procesus, radot infrastruktūru un informācijas sistēmas risinājumus un tiks izveidots vienoto pakalpojumu centra koncepts.
        
      
	
        
          Augstākā līmeņa vadītāju attīstības programma
          Augstākā līmeņa vadītāju attīstības programma mērķtiecīgi un kompleksi attīsta valsts pārvaldes augstākā līmeņa vadītāju kompetences, kas nepieciešamas arvien dinamiskākajā vidē, lai stiprinātu līderības prasmes.
        
      
	
          
              Valsts un pašvaldību iestāžu tīmekļvietņu vienotā platforma
              Tīmekļvietņu vienotās platformas projekts piedāvā pēc vienotiem principiem veidotas, mūsdienīgas un ērti lietojamas valsts iestāžu un pašvaldību mājaslapas, lai uzlabotu informācijas pieejamību iedzīvotājiem, kā arī  centralizētu atbalsta funkcijas šajā jomā.
          
          	
        
          Par projektu
          
        
      
	
        
          Platformas dalībnieki
          
        
      
	
        
          Projekta aktualitātes
          
        
      


      
	
        
          Vienotais tiesību aktu projektu izstrādes un saskaņošanas portāls (TAP portāls)
          Vienotā tiesību aktu projektu izstrādes un saskaņošanas portāla izveides mērķis ir Ministru kabineta lēmumu pieņemšanas procesa modernizēšana, nodrošinot sabiedrībai pieejamāku līdzdalību un valsts pārvaldei efektīvāku un ātrāku TAP izstrādes un saskaņošanas procesu.  
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība – atslēga demokrātijas nākotnei
          Valsts kanceleja sadarbībā ar biedrību “Latvijas Pilsoniskā alianse” un Islandes iedzīvotāju fondu īsteno iniciatīvu “Sabiedrības līdzdalība – atslēga demokrātijas nākotnei”.
        
      
	
        
          Valsts frankofonā iniciatīva
          Starptautiskās Frankofonijas organizācijas līdzfinansēts projekts, kura mērķis ir nodrošināt valsts budžeta iestādēs nodarbinātajiem franču valodas apmācības kā profesionālās pilnveides iespēju.
        
      
	
        
          Atbalsts Valsts kancelejai Eiropas Savienības fondu administrēšanā
          Valsts kancelejas kā Eiropas Savienības fondu atbildīgās iestādes kapacitātes stiprināšana ES fondu administrēšanā.
        
      
	
          
              Atbalsts Valsts kancelejai Eiropas Sociālā fonda informācijas un komunikācijas pasākumiem
              Valsts kancelejas kapacitātes stiprināšana informācijas un komunikācijas jomā, lai veicinātu sabiedrības informētības un izpratnes līmeņa paaugstināšanos par Eiropas Savienības fondu ieguldījumu.
          
          	
        
          Ģenerālvienošanās
          
        
      


      
	
        
          Tehniskā palīdzība Valsts kancelejas kā Eiropas Savienības fondu atbildīgās iestādes funkciju nodrošināšanai
          Atbalsta sniegšana Valsts kancelejai kā Eiropas Savienības fondu atbildīgajai iestādei funkciju veikšanai, nodrošinot horizontālo apmācību veikšanu ES fondu vadībā iesaistīto institūciju amatpersonām un ES fondu Uzraudzības komitejas sastāvā esošo sociālajiem partneriem, biedrībām un nodibinājumiem. Projekts ir noslēdzies.
        
      
	
        
          Atbalsts Valsts kancelejas kā Eiropas Savienības fondu atbildīgās iestādes informācijas un publicitātes pasākumiem
          Valsts kancelejas kapacitātes stiprināšana informācijas un komunikācijas jomā, lai veicinātu sabiedrības informētības un izpratnes līmeņa paaugstināšanos par Eiropas Savienības fondiem. Projekts ir noslēdzies. 
        
      
	
        
          Tehniskās palīdzības projekts
          Tehniskā palīdzība Valsts kancelejas darbības nodrošināšanai. Projekts ir noslēdzies.
        
      
	
        
          Administratīvo šķēršļu mazināšana
          Valsts kancelejas un sadarbības partneru īstenotais projekts par administratīvā sloga samazināšanu un administratīvo procedūru vienkāršošanu. Projekts ir noslēdzies.
        
      
	
        
          Strukturālo reformu īstenošana
          Valsts kancelejas administrētais projekts  "Atbalsts strukturālo reformu ieviešanai valsts pārvaldē”. Projekts ir noslēdzies.
        
      


      
	
          
              Publikācijas, dati un resursi
              Noderīgi resursi 
          
          	
        
          Latvijas valsts ģerbonis
          Latvijas valsts ģerboņa lietošanas vadlīnijas un datnes.
        
      
	
        
          Valsts pārvaldes grafiskais standarts
          Valsts pārvaldes iestāžu vienota vizuālā identitāte un grafiskais standarts. 
        
      
	
        
          Datu bāzes
          Informācija par dažādām datu bāzēm.
        
      
	
        
          Noderīgas vietnes
          Informācija par ministriju, to padotības iestāžu un citu institūciju tīmekļvietnēm. 
        
      
	
        
          Grāmata “Deviņu vīru spēks”
          Valsts kanceleja sadarbībā ar Latvijas vēsturniekiem, muzejiem, arhīviem un bijušo Ministru prezidentu dzimtas atvasēm sagatavojusi un izdevusi grāmatu par starpkaru periodā Latvijas valdībā strādājušajiem Ministru prezidentiem. 
        
      


      
	
          
              Valsts pārstāvība ieguldījumu strīdos
              Valsts kancelejas loma ieguldījumu strīdos un aktuālās ziņas. 
          
          	
        
          Ziņas
          Aktualitātes par ieguldījumu strīdiem, kuros Latviju pārstāv Valsts kanceleja. 
        
      


      
	
        
          Pētījumi
          Lai veidotu faktos balstītu valsts pārvaldes attīstības politiku un regulāri noskaidrotu sabiedrības vērtējumu par valsts pārvaldi, Valsts kanceleja veic dažādus pētījumus. 
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Aktuālā informācija par Ministru kabineta lēmumiem, Ministru prezidenta un Valsts kancelejas aktualitātēm, notikumu kalendārs, par sabiedrības līdzdalības iespējām.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Ministru prezidenta, Ministru kabineta un Valsts kancelejas aktuālā informācija par lēmumiem, notikumiem, pasākumiem u.tml.
        
      
	
        
          Latvijas dalībai NATO un ES 20
          Šogad aprit 20. gadadiena, kopš Latvija kļuvusi par Ziemeļatlantijas līguma organizācijas (NATO un Eiropas Savienības (ES)  dalībvalsti.
        
      
	
          
              Atbalsts Ukrainai - підтримка України
              Informācija Ukrainas civiliedzīvotājiem. 
          
          	
        
          Latvija atbalsta Ukrainu
          Informācija par Latvijas sniegto atbalstu Ukrainai
        
      
	
        
          Aktualitātes
          Aktualitātes par atbalstu Ukrainai
        
      


      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Ministru prezidenta, Ministru kabineta un Valsts kancelejas notikumu kalendārs.
        
      
	
          
              Valsts atbalsts iedzīvotājiem
              Valsts atbalsts iedzīvotājiem energoresursu cenu pieauguma kompensācijai
          
          	
        
          Atbalsts vētrā cietušajiem
          Valsts atbalsts iedzīvotājiem vētras postījumu novēršanai
        
      
	
        
          Vadlīnijas enerģijas patēriņa samazināšanas pasākumiem
          Vadlīnijās apkopotie padomi noderēs iestādēm, organizācijām uzņēmumiem un mājsaimniecībām. Uzzini, kā samazināt enerģijas patēriņu!

        
      
	
        
          Valsts atbalsts uzņēmējiem
          Informācija par atbalsta pasākumiem uzņēmējiem, lai pārvarētu Krievijas militārās agresijas ekonomiskās sekas.
        
      


      
	
        
          Tiešraides
          Ministru kabineta sēdes tiešraidē, kas ļauj uzzināt kādus lēmumus valdība pieņēmusi un kāpēc. 
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izveidē.
        
      
	
          
              Foto un video
              Foto un video galerijas.
          
          	
        
          Ministru kabineta sēdes
          Ministru kabineta sēžu tiešraides un arhīvs.
        
      
	
        
          Preses konferences
          Preses konferenču tiešraides un arhīvs.
        
      
	
        
          Ministru prezidenta uzrunas un apsveikumi
          Ministru prezidenta uzrunas un apsveikumi video formātā.


        
      
	
        
          Memoranda padomes sēdes
          Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memoranda īstenošanas padomes sēžu tiešraides un arhīvs.
        
      
	
        
          NTSP sēdes
          Nacionālās trīspusējās sadarbības padomes sēžu tiešraides un arhīvs.
        
      
	
        
          Foto galerija
          Ministru kabineta, Ministru prezidenta un Valsts kancelejas foto galerija.
        
      


      
	
          
              Covid-19 
              Svarīgākā informācija par Covid-19 drošības pasākumiem un ierobežojumiem.
          
          	
        
          Aktualitātes
          Valdības aktualitātes saistībā ar Covid-19
        
      
	
        
          Starpinstitūciju darbības koordinācijas grupas sēžu protokoli
          
        
      
	
        
          Pētījumi
          
        
      


      
	
        
          Infografikas
          Valsts kancelejas sagatavotās infografikas, datu vizualizācijas un faktu lapas par iedzīvotājiem svarīgiem jautājumiem.
        
      
	
        
          LV100
          Izpratnes padziļināšana par Latvijas vēsturi, notikumiem un personībām, kas veidojušas Latvijas valsti.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti 
                
                                
                
                        +371 67082800
                    +371 67082900
            
    
            pasts [at] mk.gov.lv
    
            Brīvības bulvāris 36, Rīga, LV-1520
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pieteikties Ministru kabineta sēdei
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Caurlaižu pieteikšana
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Mediju akreditācija
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Trauksmes celšanas kontaktpunkts
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Iesniegumu un apmeklētāju pieņemšana
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                    
              Zīmju valoda
            

                      

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
      
      
        
          
  
    
                
      [image: Ministru kabinets]
    
  
              
      [image: Ministru kabinets]
    
  
              
      [image: Ministru kabinets]
    
  
              
      [image: Ministru kabinets]
    
  




        


        
          
              
  
    
        
    Atpakaļceļš

    	
                  Sākums

              
	
                  Aktualitātes

              
	
                  Ministru kabinets izskata informatīvo ziņojumu par Latvijas Attīstības sadarbības politikas pamatnostādņu 2016.-2020. gadam izpildes gaitu

              


  

  



          

        

      


      
        
          
            
  
    
  
    
      
  Ministru kabinets izskata informatīvo ziņojumu par Latvijas Attīstības sadarbības politikas pamatnostādņu 2016.-2020. gadam izpildes gaitu







  

  

  

          
        
          
          
          Atskaņot tekstu
        

      

    
    
      


          

        

      


    

  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
                                                    
                  
                    
                        
    
        

  	
      Jaunumi

                    
  
  
              
      




          
	
      Latvijas dalībai NATO un ES 20

                    
  
  
              
      




          
	
      Atbalsts Ukrainai - підтримка України

                    
  
  
              
      




          
	
      Notikumu kalendārs

                    
  
  
              
      




          
	
      Valsts atbalsts iedzīvotājiem

                    
  
  
              
      




          
	
      Tiešraides

                    
  
  
              
      




          
	
      Sabiedrības līdzdalība

                    
  
  
              
      




          
	
      Foto un video

                    
  
  
              
      




          
	
      Covid-19 

                    
  
  
              
      




          
	
      Infografikas

                    
  
  
              
      




          
	
      LV100

                    
  
  
              
      




          




  


                    

                  

                

                                    
          

            
              
              

              
              
              

              
              
            


            
                


  
    
      


  






            
        
          Balss ātrums
          

        

        
        

      


      
  
  

            

            
                
        Publicēts: 12.03.2019.

            


                  
                                          Ārlietu ministrija
                                    

        
        
              

    
    
                


        
[image: Ministru kabinets izskata informatīvo ziņojumu par Latvijas Attīstības sadarbības politikas pamatnostādņu 2016.-2020. gadam izpildes gaitu]




  
  
        
                  
          
        
      
          






            2019. gada 12. martā Ministru kabinetā ir izskatīts un apstiprināts Ārlietu ministrijas sagatavotais informatīvais ziņojums par Latvijas Attīstības sadarbības politikas pamatnostādņu 2016.-2020. gadam īstenošanas starpposma novērtējumu. Informatīvais ziņojums sniedz pārskatu par paveikto no 2016. līdz 2018. gadam, kā arī identificē rekomendācijas sekmīgai pamatnostādņu izpildei to turpmākajā darbības periodā. 


Pamatnostādņu īstenošanā iesaistīts plašs valsts pārvaldes iestāžu, pašvaldību un pilsoniskās sabiedrības organizāciju loks. Latvijas attīstības sadarbību veido ne tikai aktivitātes, kas finansētas no Ārlietu ministrijas pārvaldītā divpusējā attīstības sadarbības budžeta, bet arī citu valsts iestāžu un nevalstisko organizāciju pasākumi, kas īstenoti neatkarīgi no Ārlietu ministrijas līdzekļiem. 


Pārskata periodā sasniegti vairāki būtiski rezultāti:

- Latvijas sniegtā attīstības sadarbība gūst pozitīvu partnervalstu novērtējumu; tai ir pozitīva ilgtermiņa ietekme uz partnervalstu ilgtspējīgu attīstību;

- ir palielinājusies publiskās pārvaldes iestāžu savstarpējā sadarbība projektu īstenošanā, kā arī starpsektoru sadarbība ar pilsoniskās sabiedrības organizācijām, kam ir ļoti būtiska loma Latvijas attīstības sadarbības politikā;

- turpina pieaugt Latvijas attīstības sadarbības projektos iesaistīto ekspertu zināšanas un profesionalitāte; 

- Latvija arvien vairāk iesaistās kopprojektos ar citiem donoriem, stiprinot Latvijas sniegtās attīstības sadarbības efektivitāti un redzamību un paverot plašākas iespējas piedalīties konkursos par dalību lielāka mēroga starptautisko donoru finansētos projektos.


Atbilstoši pamatnostādnēm pārskata periodā Latvija konsekventi ir turpinājusi sniegt atbalstu ES Austrumu partnerības reģiona valstīm, īpaši Ukrainai, Gruzijai, un Moldovai, kā arī Centrālāzijas valstīm, īpaši Uzbekistānai, Tadžikistānai, un Kirgizstānai. No Ārlietu ministrijas pārvaldītā divpusējā attīstības sadarbības budžeta 57% ir novirzīti ES Austrumu partnerības valstu atbalstam, 19% – Centrālāzijas valstīm, 15% – citām valstīm un teritorijām, savukārt 9% – pilsoniskās sabiedrības organizāciju atbalstam, sabiedrības informēšanas aktivitātēm un attīstības (globālās) izglītības projektiem.


Kopš 2016. gada ar Ārlietu ministrijas divpusējā attīstības sadarbības budžeta atbalstu ir īstenoti 63 projekti, to vidū arī vairākgadu attīstības sadarbības projekti, kam piesaistīts citu donoru finansējums. Latvija ir turpinājusi strādāt savas ekspertīzes nišā – Ārlietu ministrijas finansējums galvenokārt novirzīts partnervalstu publiskās pārvaldes spēju stiprināšanai, uzņēmējdarbības attīstībai un eksportspējas sekmēšanai, kā arī decentralizācijas procesu atbalstam. 


Ārlietu ministrijas pārvaldītais divpusējās attīstības sadarbības budžets pārskata periodā ir bijis mazāks nekā pamatnostādnēs paredzētais, līdz ar to ietekmējot Latvijas iespējas izpildīt starptautiskās saistības, kā arī pilnvērtīgi izmantot Latvijas īstenotāju un attīstības sadarbības potenciālu kopumā. Turpmākajā pamatnostādņu darbības laikā īpaša uzmanība tiks pievērsta attīstības sadarbības jomu regulējošo normatīvo aktu pilnveidošanai, divpusējās attīstības sadarbības novērtēšanas sistēmas uzlabošanai, kā arī sabiedrības informēšanas aktivitātēm, lai sekmētu izpratni par attīstības sadarbības nozīmi un lomu ilgtspējīgas attīstības veicināšanā.


Informatīvo ziņojumu var apskatīt





      
  
      
      
  šeit.


              
      
          


    
  


    





 

Preses kontaktiem:

Komunikācijas grupa

Krišjāņa Valdemāra iela 3, Rīga, LV-1395

Tālrunis: (371) 67016 272; 

Fakss: (371) 67828 121

E-pasts: media@mfa.gov.lv 


      
      



        
    
        

          
      
          


          
        

  




      

      



  



            


          

                                    
                
                  
                      
  
    
      
  
    
      
      Drukāt lapu
    
  

      
      
        
        Lejupielādēt PDF
      
    

        
      
        
        Dalīties
      
    

  



  
    
      Dalīties ar šīs lapas saturu!

      Izvēlies sociālo tīklu, kurā Tu vēlies dalīties ar šīs lapas saturu.

            
        FacebookX / TwitterLinkedinThreads
      

      
      

    




  



                  

                

              

                              


      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Valsts kanceleja

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67082800

                                                      +371 67082900

                            

  







            pasts [at] mk.gov.lv

      






            Brīvības bulvāris 36, Rīga, LV-1520

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: Threads]
                      [image: Threads]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                
	
                  
                                          [image: linkedin]
                                      
                
	
                  
                                          [image: flickr]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Ministru kabinets, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  